
 

 

 

 

 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

2013 m. rugsėjo  25 d. Nr. 13/9 

Klaipėda 

 

 

Posėdis įvyko 2013 m. rugsėjo 25 d. 17 val. 
Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė. 

Sekretorė – Neringa Antanaitienė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Rima Loreta Zamkauskienė, Algimantas Bluškis, 

Raimundas Rapolis, Neringa Antanaitienė, Lina Ubienė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Viktorijos Stonkutės prašymas. 

2. Dėl lėšų skyrimo Lietuvos muitinės atkūrimo 23-iųjų metinių paminėjimo renginiui. 
4. Einamieji klausimai. 

 

 SVARSTYTA.  

1. Gautas Viktorijos Stonkutės prašymas išbraukti iš VLMA narių sąrašo. Rima Loreta 

Zamkauskienė pristatė, kad Viktorija Stonkutė išvyksta gyventi ir dirbti į Vilnių, todėl pateikė šį 

prašymą. Viktorija įsiskolinimų asociacijai neturi. Pasiūlyta tenkinti Viktorijos Stonkutės prašymą. 

2. Rima Loreta Zamkauskienė pasiūlė valdybos narei Ramunei Rovbutienei atstovauti VLMA 

muitinės renginyje, skirtame Lietuvos muitinės   atkūrimo 23-iųjų metinių paminėjimui. Pasiūlyta 

skirti 60 litų sumą renginio išlaidoms. 

  

NUTARTA: 

1. Išbraukti Viktoriją Stonkutę iš VLMA narių sąrašo. 

2. Ramunę Rovbutienę skirti VLMA atstove muitinės renginyje, skirtame Lietuvos muitinės   

atkūrimo 23-iųjų metinių paminėjimui. 

3. Skirti 60 Lt sumą renginio išlaidoms. 
 

 

 

Pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė 

 

 

 

Sekretorė Neringa Antanaitienė 


